

شرکت: توسعه بازرگانی آهن و فولاد میلاد	سرمایه ثبت شده: 635,451
نماد: بمیلا (فمیلا)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 461001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	توسعه بازرگانی آهن و فولاد میلاد
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. 1- صورت وضعیت‌های مالی تلفیقی گروه و شرکت توسعه بازرگانی آهن و فولاد میلاد (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 الی 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2-بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

نتیجه گیری

3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق 3. استاندارد‌های حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. 4-به شرح یادداشت‌های 1-2-5 و 1-4-5 صورت‌های مالی، به دلیل شیوع ویروس کرونا حجم فعالیت شرکت اصلی و شرکت نفت میلاد پارس (از شرکت‌های فرعی) به میزان قابل توجهی کاهش یافته است. نتیجه‌گیری این موسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

سایر موارد

5. 5- عملیات شرکت از لحاظ رعایت ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار مورد رسیدگی قرار گرفته و ملاحظه شده که مفاد ماده 5 دستورالعمل انطباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران در مورد پرداخت سود مصوب طرف مهلت قانونی، رعایت نشده است.

10 دی 1399

موسسه حسابرسی آزمون پرداز

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آزمون پرداز	[Mahmoud Meyvand [Sign	891732	1399/10/14 11:17:53
شریک موسسه آزمون پرداز	[Abbas Shojaei [Sign	800424	1399/10/14 11:20:43
مدیر موسسه آزمون پرداز	[Abbas Vafadar [Sign	800874	1399/10/14 11:23:03

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۱۴۶,۲۶۷	۱,۲۷۰,۴۰۰	۲,۱۴۹,۵۵۸	(۱۰)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۹۳,۲۳۱)	(۹۸۰,۱۲۰)	(۱,۶۵۱,۷۱۷)	۷۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) ناخالص	۸۵۳,۰۳۶	۲۹۰,۳۸۰	۴۹۷,۸۴۱	۱۹۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۰,۸۹۰)	(۸۳,۰۰۶)	(۱۴۵,۱۶۴)	۵۱
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۹,۷۱۱	۰	--
سایر هزینه‌ها	(۲۵,۵۲۰)	۰	(۳۷,۴۹۲)	--
سود (زیان) عملیاتی	۷۸۶,۶۲۶	۲۱۶,۹۸۵	۲۳۵,۱۸۵	۲۶۳
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۸۱۴	۶,۸۹۳	۱۱,۷۹۶	(۷۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۷۱۲	۲,۱۶۳	۲,۴۳۹	(۲۱)
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۷۹۰,۱۵۲	۲۲۶,۰۴۱	۲۳۹,۴۲۰	۲۵۰
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۹۰,۱۵۲	۲۲۶,۰۴۱	۲۳۹,۴۲۰	۲۵۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲,۵۶۱)	(۴۴,۹۰۲)	(۵۸,۶۷۸)	۹۲
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۸۶,۵۹۱	۱۸۱,۱۳۹	۲۸۰,۷۴۲	۲۳۴
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۷۸۶,۵۹۱	۱۸۱,۱۳۹	۲۸۰,۷۴۲	۲۳۴
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۷۷۳,۷۷۸	۱۷۱,۹۶۳	۲۸۳,۲۱۶	۲۵۰
منافع فاقد حق کنترل	۱۲,۸۱۳	۹,۱۷۷	(۲,۴۷۴)	۴۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۹۹۰	۵۵۲	۶۷۲	۲۶۱
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۸)	۳۰	۳۴	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۹۶۲	۵۸۲	۷۰۶	۲۳۷
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۹۶۲	۵۸۲	۷۰۶	۲۳۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۲۳۸	۴۵۰	۶۹۸	۱۷۵
سرمایه	۶۳۵,۴۵۱	۴۰۲,۲۸۵	۴۰۲,۲۸۵	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۷۸۶,۵۹۱	۱۸۱,۱۳۹	۲۸۰,۷۴۲	۳۳۴
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۷۸۶,۵۹۱	۱۸۱,۱۳۹	۲۸۰,۷۴۲	۳۳۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۷۷۳,۷۷۸	۱۷۱,۹۶۳	۲۸۳,۲۱۶	۳۵۰
منافع فاقد حق کنترل	۱۳,۸۱۳	۹,۱۷۷	(۲,۴۷۴)	۴۰

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۷,۱۲۵	۴۸,۱۶۴	۴۹,۳۷۰	(۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳۷۷	۴۳۰	۴۹۶	(۱۰)
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۵۳,۱۰۰	۴۵۰,۰۰۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۹۹,۶۰۳	۴۹۸,۵۸۴	۴۹,۸۶۶	۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵۰۷,۹۸۵	۳۰,۱۳۴	۴۶۸,۹۹۵	۱,۵۸۶
موجودی مواد و کالا	۷۳,۱۳۸	۱۱۱,۷۴۴	۴۶,۱۶۶	(۳۵)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۳۸,۴۰۴	۱۶۶,۹۴۱	۳۸,۹۳۲	۴۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۶۵,۴۲۸	۳۹۹,۴۳۹	۱۰,۳۲۰	(۳۴)
موجودی نقد	۱۳۰,۰۷۰	۱۴۸,۱۷۹	۴۱,۰۱۳	(۱۹)

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
	۱,۲۰۴,۰۲۵	۸۵۶,۴۱۷	۶۰۵,۳۱۶	۴۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۲۰۴,۰۲۵	۸۵۶,۴۱۷	۶۰۵,۳۱۶	۴۱
جمع دارایی‌ها	۱,۷۰۳,۶۳۷	۱,۳۵۵,۰۰۱	۶۵۵,۱۸۲	۲۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴۰۲,۲۸۵	۳۲۰,۰۰۰	۳۲۰,۰۰۰	۲۶
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۲۱۲,۶۳۴	۱۷۶,۵۳۸	۵۹,۳۹۰	۲۰
اندوخته قانونی	۴۳,۳۶۹	۴۳,۳۶۹	۱۵,۴۵۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۵,۹۶۸	۵,۹۶۸	۵,۹۶۸	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱,۰۱۶,۰۶۴	۳۵۲,۹۲۰	۲۰۳,۳۰۶	۱۸۸
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۳۲۶,۵۰۲)	(۱,۳۷۵)	(۳۰,۷۸۷)	(۲۳,۶۴۶)
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱,۳۵۳,۸۱۸	۸۹۷,۴۲۰	۵۷۳,۳۲۷	۵۱
منافع فاقد کنترل	۱۶,۹۸۸	(۱۰,۳۳۹)	(۷,۸۵۵)	--
جمع حقوق مالکانه	۱,۳۷۰,۸۰۶	۸۸۷,۰۹۱	۵۶۵,۴۷۲	۵۵
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳,۷۶۹	۲,۸۲۴	۲,۵۶۰	۲۳

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۷۷۳,۷۷۸		۷۷۳,۷۷۸	۰	۷۷۳,۷۷۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۷۳,۷۷۸	۰	۷۷۳,۷۷۸	۰	۷۷۳,۷۷۸
سود سهام مصوب									(۲۸,۳۴۹)		(۲۸,۳۴۹)	۲۷,۳۱۷	(۱,۰۳۲)
افزایش سرمایه	۸۲,۲۸۵		۰			۰	۰		۰		۸۲,۲۸۵	۰	۸۲,۲۸۵
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									(۳۲۵,۱۲۷)	(۳۲۵,۱۲۷)	(۳۲۵,۱۲۷)	۰	(۳۲۵,۱۲۷)
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۳۶,۰۹۶			۰	۰	۰		۳۶,۰۹۶	۰	۳۶,۰۹۶
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			(۸۲,۲۸۵)		(۸۲,۲۸۵)	۰	(۸۲,۲۸۵)
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۴۰۲,۲۸۵	۰	۰	۲۱۲,۶۳۴	۴۳,۳۶۹	۵,۹۶۸	۰	۰	۱,۰۱۶,۰۶۴	(۳۲۶,۵۰۲)	۱,۳۵۳,۸۱۸	۱۶,۹۸۸	۱,۳۷۰,۸۰۶

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴۰۹,۱۱۷	۹۵,۸۴۷	۲۰۶,۸۳۶	۳۲۷
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۶,۸۷۷)	(۴۳,۵۳۴)	(۶۸,۷۹۲)	۱۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۷۲,۲۴۰	۵۲,۳۲۳	۳۳۸,۰۴۴	۶۱۱
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۲۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۸۴۰)	(۱,۳۸۳)	(۲,۴۷۱)	۳۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۲۲,۱۰۰)	۰	(۲۰۰,۰۰۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۸۱۴	۶,۸۹۳	۱۱,۷۹۷	(۷۴)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۲۰,۹۰۶)	۵,۵۱۰	(۱۹۰,۶۷۴)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۵۱,۳۳۴	۵۷,۸۳۳	۴۷,۳۷۰	۳۳۵
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۵۰,۵۹۹	۷,۱۵۱	۱۱۷,۱۴۹	۶۰۸
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۲۹,۴۱۳	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۳۳۵,۱۲۷)	(۷۷,۱۳۵)	۰	(۳۳۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۴,۹۱۵)	(۱۳۹)	(۸۶,۹۸۶)	(۳,۷۱۰)
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۷۹,۴۴۳)	(۷۰,۱۱۳)	۵۹,۵۷۶	(۳۹۹)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲۸,۱۰۹)	(۱۳,۳۸۰)	۱۰۶,۹۴۶	(۱۲۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۴۸,۱۷۹	۴۱,۰۱۳	۴۱,۰۱۳	۲۶۱
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۲۳۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۲۰,۰۷۰	۲۸,۷۳۳	۱۴۸,۱۷۹	۳۱۸
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۲۸,۳۷۷	۹۰۸,۷۴۶	۱,۴۶۸,۰۶۴	(۷۵)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۹۱,۳۴۱)	(۷۱۳,۰۰۳)	(۱,۱۶۵,۸۷۳)	۷۳
سود (زیان) ناخالص	۳۶,۹۳۶	۱۹۵,۷۴۳	۳۰۲,۱۹۲	(۸۱)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۴,۱۵۲)	(۱۸,۲۱۶)	(۳۵,۴۶۷)	(۳۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱۲,۷۸۴	۱۷۷,۵۲۷	۲۶۶,۷۲۵	(۹۳)
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۴۴۴	۶,۸۶۳	۱۱,۶۳۱	(۷۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۴۵۹	۵۲,۰۸۳	۲۴۲,۳۰۳	(۹۷)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۵,۶۸۷	۲۳۶,۴۷۳	۵۲۰,۶۵۹	(۹۳)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳,۵۶۱)	(۴۴,۹۰۲)	(۵۸,۳۰۱)	۹۲
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۲,۱۲۶	۱۹۱,۵۷۱	۴۶۲,۴۵۸	(۹۴)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۲,۱۲۶	۱۹۱,۵۷۱	۴۶۲,۴۵۸	(۹۴)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۲۳	۴۱۵	۵۲۰	(۹۴)
غیرعملیاتی (ریال)	۷	۱۸۴	۶۳۰	(۹۶)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۰	۵۹۹	۱,۱۵۰	(۹۵)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۰	۵۹۹	۱,۱۵۰	(۹۵)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۹	۴۷۶	۱,۱۵۰	(۹۶)
سرمایه	۶۳۵,۴۵۱	۴۰۲,۲۸۵	۴۰۲,۲۸۵	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر

درصد تغییر	تجدید ارزش‌های دوره منتهی به	تجدید ارزش‌های دوره منتهی به	دوره منتهی به	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۳۴	۲۸۰,۷۴۲	۱۸۱,۱۳۹	۷۸۶,۵۹۲	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۳۳۴	۲۸۰,۷۴۲	۱۸۱,۱۳۹	۷۸۶,۵۹۲	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به	تجدید ارائه شده دوره منتهی به	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۳)	۱۰,۲۵۴	۹,۹۷۱	۹,۷۱۵	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱۵	۵	۵	دارایی‌های نامشهود
۰	۱,۰۶۵	۵۰۱,۰۶۵	۵۰۳,۱۶۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۱۳۳,۴۹۲	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۰	۱۴۴,۹۲۶	۶۱۱,۰۴۱	۶۱۲,۸۸۵	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱,۵۷۹	۴۳۴,۰۵۳	۲۹,۲۵۷	۴۹۱,۱۷۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۷۱)	۱۸,۵۰۸	۴۲,۷۳۸	۱۲,۵۴۰	موجودی مواد و کالا

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۹۸)	۱۱,۹۰۰	۵۰۰,۱۱۶	۹,۰۳۱	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	.	.	.	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۹	۳۲,۶۹۵	۹۵,۵۳۴	۱۱۳,۷۶۷	موجودی نقد
(۶)	۴۹۷,۱۵۶	۶۶۷,۶۳۵	۶۳۶,۵۱۴	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۶)	۴۹۷,۱۵۶	۶۶۷,۶۳۵	۶۳۶,۵۱۴	جمع دارایی‌های جاری
(۳)	۶۴۳,۰۸۲	۱,۳۷۸,۶۷۶	۱,۳۳۹,۳۹۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۲۶	۳۳۰,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰	۴۰۲,۳۸۵	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۱۵,۱۰۵	۳۸,۳۳۸	۳۸,۳۳۸	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۸)	۳۱۶,۰۷۵	۵۴۳,۴۱۱	۴۴۴,۶۹۰	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
(۳)	۵۵۱,۱۸۰	۹۰۱,۶۳۹	۸۸۵,۳۰۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	.	.	.	پرداختنی‌های بلندمدت
	.	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت
(۳۸)	۱,۵۸۰	۱,۳۰۹	۷۴۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع بدهی‌های غیرجاری	۷۴۴	۱,۲۰۹	۱,۵۸۰	(۳۸)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۶۴,۳۶۲	۳۰۷,۳۴۱	۲۸,۰۰۳	(۱۴)
مالیات پرداختنی	۸,۹۴۱	۴۲,۲۵۷	۵۲,۸۴۸	(۷۹)
سود سهام پرداختنی	۴۸,۷۱۰	۲۵,۰۶۴	۶,۳۶۵	۹۴
سهیلات مالی	۰	۰	۰	
خایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۳۱,۴۳۹	۱,۱۶۶	۲,۱۰۶	۲,۵۹۶
	۳۵۳,۴۵۲	۳۷۵,۸۲۸	۸۹,۳۳۲	(۶)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۵۳,۴۵۲	۳۷۵,۸۲۸	۸۹,۳۳۲	(۶)
جمع بدهی‌ها	۳۵۴,۱۹۶	۳۷۷,۰۳۷	۹۰,۹۰۲	(۶)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۲۳۹,۳۹۹	۱,۲۷۸,۶۷۶	۶۴۳,۰۸۲	(۳)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۴۶۳,۴۵۹		۴۶۳,۴۵۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۶۳,۴۵۹	۰	۴۶۳,۴۵۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۶۳,۴۵۹	۰	۴۶۳,۴۵۹
سود سهام مصوب									(۱۱۳,۰۰۰)		(۱۱۳,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۳,۱۲۳				(۲۳,۱۲۳)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۸,۲۲۸	۰	۰	۰	۵۴۳,۴۱۱	۰	۹۰۱,۶۳۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱۲,۱۲۷		۱۲,۱۲۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲,۱۲۷	۰	۱۲,۱۲۷

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۲۸,۵۶۳)		(۲۸,۵۶۳)
افزایش سرمایه	۸۲,۲۸۵		۰			۰			(۸۲,۲۸۵)		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۴۰۲,۲۸۵	۰	۰	۰	۳۸,۲۲۸	۰	۰	۰	۴۴۴,۶۹۰	۰	۸۸۵,۲۰۳

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۳۰۲,۸۹۷)	۱۵۸,۱۶۸	۶۱۳,۴۰۴	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۶,۸۷۷)	(۴۳,۵۳۴)	(۶۸,۷۹۳)	۱۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳۳۹,۷۷۴)	۱۱۴,۶۳۴	۵۴۴,۶۱۲	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۲)	(۶۳)	(۱۶۳)	۸۱
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۳۲,۱۰۰)	۰	(۳۰۰,۰۰۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۳۷۰,۰۰۰)	(۳۷۶,۳۴۹)	(۵۹۱,۷۴۹)	۲
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۷۵۳,۶۰۰	۱۴۴,۳۰۹	۳۹۱,۵۸۰	۴۳۳
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۴۴۴	۶,۸۶۳	۱۱,۶۳۱	(۷۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳۶۳,۹۳۲	(۱۳۵,۳۴۰)	(۳۸۸,۷۰۱)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۳,۱۵۸	(۱۰,۵۹۶)	۱۵۵,۹۱۱	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۴,۹۱۵)	(۱۲۹)	(۹۳,۳۰۲)	(۳,۷۱۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴,۹۱۵)	(۱۲۹)	(۹۳,۳۰۲)	(۳,۷۱۰)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۸,۳۴۳	(۱۰,۷۳۵)	۶۳,۶۰۹	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۹۵,۵۳۴	۳۳,۶۹۵	۳۳,۶۹۵	۱۹۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۲۲۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۱۳,۷۶۷	۳۱,۹۷۰	۹۵,۵۳۴	۴۱۸
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

